
 
 

ЗАКАРПАТСЬКА ОБЛАСНА РАДА 
 

Шістнадцята сесія VІІІ скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

26.09.2024                  м. Ужгород    № 1181 

 

Про включення до Переліку об’єктів 

спільної власності територіальних 

громад сіл, селищ, міст області, 

що підлягають приватизації 

 

Відповідно до статей 43 та 60 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», Закону України «Про приватизацію державного і 

комунального майна», Порядку проведення електронних аукціонів для 

продажу об’єктів малої приватизації та визначення додаткових умов продажу, 

затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 10 травня 2018 р. 

№ 432, враховуючи рішення обласної ради: від 04.11.2011  

№ 326 «Про затвердження Положення про основні засади управління 

об’єктами спільної власності територіальних громад сіл, селищ, міст 

Закарпатської області (обласної комунальної власності)» (зі змінами та 

доповненнями), від 30.11.2017 № 985 «Про врегулювання окремих питань 

щодо управління об’єктами спільної власності територіальних громад сіл, 

селищ, міст Закарпатської області», від 26.09.2019 № 1557 «Про затвердження 

переліку об’єктів спільної власності територіальних громад сіл, селищ, міст 

Закарпатської області, що підлягають приватизації», з метою забезпечення 

фінансування заходів, передбачених бюджетом розвитку області, обласна рада 

в и р і ш и л а: 

 

1. Включити до Переліку об’єктів спільної власності територіальних 

громад сіл, селищ, міст області, що підлягають приватизації, новий об’єкт –

будівлю аптеки  загальною площею 107,5 кв. м (будівля аптеки літ. А, склад 

літ. Б, вбиральня літ. В), розташовану за адресою: Тячівський район,                         

с. Теребля, вул. Центральна, буд. 99 а. 

2. Доручити виконавчому апарату обласної ради протягом п’яти робочих 

днів опублікувати це рішення на офіційному вебсайті Закарпатської обласної 

ради, а Комунальній установі «Управління спільною власністю 

територіальних громад» Закарпатської обласної ради – в електронній торговій 

системі. 



3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на першого 

заступника голови обласної ради та постійну комісію обласної ради з питань 

регіонального розвитку, адміністративно-територіального устрою, 

комунального майна та приватизації. 

 

 

 

Голова ради                                                                         Роман САРАЙ 
 


